



Tävling: Fit 4 Fight 1

Datum: 240413

Match: Sahand Shokohi vs Sonder Sorbråten

Protest inkommen: 240414

Utsedd och hanterande protestkommitté är: Ante Agneby, Anders Ohlsson och Johan Söderling

## Protest i sin helhet:

Hej! Jag vill överklaga en match som var i helgen på Fit4fight. Det gäller Sahand Shokohi från Phoenix IF.

Protest enligt 34. Gällande match mellan Sahand Shokohi och Sondre Sarbråten den 13 april 2024 kl. 16.00, Fit4fight liga 1.

31:3 Sahand Shokohis motståndare har varit överst i stängd guard ett tillfälle per rond efter kommit ut Sahand Shokohi's giljotin försök, men han har inte försökt avsluta matchen genom en effektiv striking eller submission försök. Han har inte heller förbättrat sin position då han inte lyckats passera. Enligt 31.3 ska en tävlande som endast håller ner sin partner utan att aktivt försöka vinna ska inte anses vara dominant. Sahand Shokohi har däremot varit den som varit mest dominant i form av stående brottning, nedtagningar och flertal långa submissionförsök samt ground and pound. En av poängdomarna har gett domarsiffrorna 30-27 till den norska fightern, vilket innebär att den poängdomaren ansett att den norska fightern vunnit alla tre ronder. Huvuddomaren gav däremot 30-27 till Sahand Shokohi.

Poängdomaren har därför gjort ett uppenbart fel när denna gav den norska fightern 30-27. Poängterar även att denna liga tävling hade nyare domare och reaktionerna från erfarna smmaf domare visade tydligt på att det blivit fel. Domare som reagerat på detta är framst Andreas Waldahl och Madeleine Fagerlind.

Mh Besam Yousef

## Protestkommitténs bedömning:

Efter granskning av befintligt videomaterial bedömer kommittén att:

Matchen som sådan visar inte signifikant övertag för endera tävlande varpå matchen kan anses som jämn. Även om kommittén har svårt att se att alla ronder går till Sorbråten så ser inte kommittén att ett uppenbart fel gjorts när Sorbråten tilldelas segern. Därmed bedöms protest att avslås.

**Enligt paragraf "34.4. Matchresultat skall endast ändras om ett uppenbart fel, vilket inverkat på matchresultatet, begåtts av matchdomaren, poängdomarna eller annan funktionär."**

Har inte ett uppenbart fel som inverkat på matchresultatet skett.

## Beslut:

Protesten avslås.

240419